各   位

取締役執行役員

管理本部長

（ＴＥＬ:０６－６６４９－５１００)

当社の静岡営業所を下記のとおり移転いたしますのでお知らせいたします。

１．名　称　　　高田機工株式会社　静岡営業所

４．業務開始日　2024年5月1日（水）

以　　上

2024 年 4 月 30 日

会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 中 村 達 郎

３．電　話　　　054-205-3510
　　ＦＡＸ　　　054-205-3511

(コード番号：５９２３ 東証スタンダード）

問合せ先 西 尾 和 彦

静岡営業所移転に関するお知らせ

記

２．新住所　　　〒420-0064
　　　　　　　　静岡市葵区本通1丁目2-18
　　　　　　  　両替町ラ・フォンテーヌ　201号室